Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 31» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

Приказ

02.09.2024                                                                                                                        № 66/40-а

О внедрении целевой модели наставничества

В МБОУ СОШ № 31

        На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 NР-145 «Об
утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,
дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между
обучающимися», в целях  достижения контрольных точек федеральных проектов
«Современная школа», «Успех каждого ребенка», «Учитель будущего» и национального
проекта «Образование».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБОУ СОШ № 31 целевую модель наставничества.
2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества заместителя директора
по воспитательной работе Монченко Н.А.
3.Утвердить рабочую группу по внедрению целевой модели наставничества:
-  Монченко Н.А.– заместитель директора по ВР (реализация формы наставничества
«Ученик-ученик», обучающиеся 1-9 классов)
- Расцветаеву И.В. – учитель начальных классов (реализация формы наставничества
«Учитель -ученик»)
- Михалину Е.В. – учитель начальных классов (реализация формы наставничества
«Учитель -ученик»)
- Симакову Т.И. – учитель русского языка и литературы классов (реализация формы
наставничества «Учитель -ученик» дети – инвалиды с ОВЗ)
4. Утвердить:
4.2. «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества в МБОУ СОШ №
31(Приложение 2);
4.3 Программу целевой модели наставничества в МБОУ СОШ № 31(Приложение 3).
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 31                                         С.Д. Старкин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

  Общий статус подписи:  Подпись верна
Сертификат:  009629ADD2EF978FB064762DEA8F125F63
Владелец:  Старкин Сергей Демьянович, Старкин, Сергей Демьянович,

ussur31@yandex.ru, 251101806477, 04545488475, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31" Г.УССУРИЙСКА УССУРИЙСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА, Директор, Уссурийск, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 24.04.2024 11:07:33 UTC+10
Действителен до: 18.07.2025 11:07:33 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  18.11.2024 13:51:08 UTC+10